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‘Almanya’da iş gücü 20 yıl içinde 5 milyon azalacak’  

 
Almanya’nın Hamburg kentinde bir iftar 

yemeğine katılan Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanı Olaf Scholz, ülkede  

yirmi yıl içinde işgücünün 5 milyon 

azalacağını bu yüzden kökenine 

bakmadan tüm çocuk ve gençlerin 

kalifiye  birer eleman olarak 

yetiştirilmesi gerektiğini ifade etti. 

Scholz, tüm gençlere fırsat eşitliği 
sağlanmasını istedi. 

 

Almanya Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanı Olaf Scholz, ülkede yirmi yıl 

içinde işgücünün 5 milyon azalacağını 

söyledi. Hamburg'da bir iftar yemeğine 

katılan Scholz, “Kültürüne bakmadan 

tüm çocuk ve gençleri en iyi şekilde 

kalifiye birer eleman olarak 

yetiştirmeliyiz.” dedi. 

    Đslam Kültür Merkezleri Birliği'nin 

(VIKZ) düzenlediği iftar yemeğinde 

siyaset ve iş dünyasından isimlerle sivil 

toplum kuruluşları temsilcileri ile çeşitli 
din mensupları bir araya geldi. 

    Đftar yemeğine katılan Bakanı Olaf 

Scholz yaptığı konuşmada eğitim ve 

meslek eğitiminin üzerinde durdu. Her 

yıl 60 bin gencin diploma almadan 

okuldan ayrıldığına dikkat çeken Scholz, 

“Bunların çoğu göçmen kökenli. Buna bir de ayrımcılık eklenince bu gençlerin topluma 

kazandırılması zorlaşıyor.'' dedi. 

    Almanya'da gittikçe azalan işgücüne de değinen Scholz gerekli önlemlerin derhal alınması 

gerektiğini ifade etti. Türk gençlerinin 23 yaşında vatandaşlık konusunda tercih yapmak 

mecburiyetinde bırakılmalarını eleştiren Scholz, “Burada doğan ve yaşayan gençlerin Alman 

vatandaşlığını almaları güzel ancak anne babalarının vatandaşlıklarına da sahip olabilmeliler.” dedi. 

    Đftarda VIKZ Bölge Müdürü Muhammed Toklu da sadece dini bir kuruluş olmadıklarını ifade 

ederek, eğitim ve uyum konusunda da sorumluluk aldıklarını belirtti. 

    SPD Federal Milletvekili Joahannes Kahrs ise çifte vatandaşlığın yeniden gündeme alınmasını 

savundu. Hamburg Eyalet Meclisi Başkan Vekili Nebahat Güçlü ise uyum konusunda son yıllarda 

önemli gelişmeler kaydedildiğinin altını çizdi. 

    VIKZ Almanya Genel Başkanı Mustafa Đmal ise toplum ve kültürler arası diyaloğun önemine vurgu 

yaparak toplumun geleceği ve huzuru için dini temsilcilere barış mesajı vermeleri çağrısı yaptı. 
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